
UCHWAŁA NR XXV/219/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Spacerowa publicznej drodze powiatowej nr 1231F, dz. nr 404 o pow. 0,21 
położonej w m. Ołobok, obręb Ołobok Gmina Skąpe, której przebieg oznaczony jest w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBD8347-6BB8-4865-8E6D-8440B79128A8. podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/219/2020 

Rady Gminy Skąpe 
z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBD8347-6BB8-4865-8E6D-8440B79128A8. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy podejmuje m.in. uchwały w sprawie nazw ulic
będących drogami publicznymi. W związku z potrzebą zachowania ładu przestrzennego i prawidłowej
numeracji dla nowo budowanych domów zlokalizowanych przy drodze powiatowej nr 1231F na odcinku
ozn. geodez. nr 404 proponuje się nadanie nowej nazwy - ul. Spacerowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBD8347-6BB8-4865-8E6D-8440B79128A8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

